
25. ročník nohejbalu na Hřebenech, “čtvrt století“ to zní jako, že opravdu již tradice… 

Letos to bylo celkem hektické, protože se v posledním týdnu odhlásily 3 mužstva a poslední 

večer se nám podařilo domluvit jednu náhradu, za což děkuji osadě Silver Fox za ochotu, je 

poznat, že to jsou kamarádi.  

Po krátkém úvodu je rozlosováno 8 mužstev do 2 skupin takto: 

A: Amarillo, Hřebena 1 (Petr, Martin a Petr V.), Silver Fox 1, Hřebena 2 (David, Zdeněk Kupta, 

Bery) 

B: Úsvit, H2SO4, Pikovice, Silver Fox 2 

Postup do ¼ finále měli zajištěn všichni, takže ve skupinách to byl “pouze“ boj o lepší 

postavení do pavouka.  

Pak již přicházejí nelítostné, vyřazovací, ¼ finálové zápasy: 

AMARILLO : SILVER 2 (10:2/10:4) – jednoznačná záležitost pro favorita 

H2SO4 : HŘEBENA 2 (10:4/10:2) – tady jsem čekal trochu více vzdorování našich       

HŘEBENA 1 : PIKOVICE (10:5/10:7) – ohlídali jsme si s přehledem postup, i když ve druhém 

setu bylo cítit velké zlepšení Pikovic 

ÚSVIT : SILVER 1 (10:6/10:2) – opět pod kontrolou favorita 

 

Semifinále: 

AMARILLO : H2SO4 (7:10/10:2/10:4) – po prvním setu to vypadalo, že Součkové našli recept 

na výhru, ale v dalším průběhu již Amarillo převzalo režii pevně do svých rukou 

ÚSVIT : HŘEBENA 1 (10:4/10:6) – přiznám se, že jsme mysleli na víc, ale srážka s realitou je 

nelítostná…trochu to bolí. Ještě se máme co učit… 

 

Zápas o 3 místo: 

H2SO4 : HŘEBENA 1(10:4/10:6) – tak tady jsme mysleli ještě na víc, medaile byla blízko, ale 

nějak to dneska nešlo, beru to na sebe     . H2SO4 hráli zkušeně a to na nás dneska stačilo 

Finále: 

ÚSVIT : AMARILLO (10:7/9:10/10:9) – finále jak má být!! Třešnička na narozeninovém dortu!! 

Rozhodnutí až v posledním možném momentu!! To byla podívaná pro diváky… a ta 

atmosféra! Robert se po sérii zranění vrátil v ten praví moment a jeho zkušenosti rozhodly!! 

Klobouk dolů, je vidět, že nohejbal se nezapomíná a dá se hrát dlooouho       

 



Musím přiznat, že jsem se bál počasí, protože teploty přes 30 jsou až dost, ale dopadlo to 

výborně, a hlavně se nikomu nic nestalo. 

Po sportovní stránce trochu zamrzí absence dlouholetých účastníků z Temna a Minotaurů a 

těšil jsem se na mládí z Kondoru, ale co se dá dělat…snad příště.  

Byl jsem moc rád, že nám Ondra ze Silveru vyšel vstříc a udělal osmé mužstvo, protože se 

opět ukázalo, že systém dvou skupin je z hlediska sportovního a samozřejmě i diváckého 

nejvíc atraktivní, a to se v úžasném finále potvrdilo do posledního písmenka!! 

Po vyhlášení vítězů jsme připravili pódium pro pozvanou kapelu KOSÁCI, která se úžasně 

postarala o zábavu od večera až do noci. Nejdříve se poslouchalo a pak i hojně tančilo. 

Myslím, že to byl dobrý nápad…asi z toho musíme udělat tradici…ještě jednou velké díky 

kapel Kosáci, protože podle reakcí všech, byli perfektní. 

Snědlo a vypilo se skoro všechno, tak snad chutnalo       

Divácká účast i přes to vedro skvělá. Mám radost, že nohejbal, a hlavně setkávání se 

s kamarády pořád táhne. 

 

Moc děkuji všem, kteří přidali ruku k dílu. Letos nás na to bylo méně než by mělo být, ale to 

se do příště jistě změní… 

Velké díky Robertovi s Martinem za velkou pomoc, moc si vážíme toho, že pomáhají, ač 

nejsou z osady!  

 

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ: 

OBCI PETROV za podporu.  

CUKRÁRNĚ WOLFÍNA z Petrova za napečené dobroty       

FANY GASTROSERVIS za velkou pomoc se zásobováním.  

Hřebeňákům za skvělou obsluhu ve srubu a ostatním kamarádům za veškerou pomoc, která 

přispěla k hladkému chodu celého turnaje!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

Příští rok se zase těšíme :-) 

 

 

 

 


